
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 ENCARGOS VENCIMENTO5 REPASSE

JANEIRO 58.100,00              5.745,93                 5.745,93               19.02.2021 25.01.2021
FEVEREIRO 58.100,00              5.745,93                 5.745,93               19.03.2021 26.02.2021
MARÇO 58.100,00              5.745,93                 5.745,93               20.04.2021 26.03.2021
ABRIL 58.100,00              5.745,93                 5.745,93               20.05.2021 30.04.2021
MAIO 59.200,00              5.828,43                 5.828,43               18.06.2021 27.05.2021
JUNHO 58.100,00              5.745,93                 5.745,93               20.07.2021 22.06.2021
JULHO 59.200,00              5.828,43                 5.828,43               20.08.2021 19.07.2021
AGOSTO 59.200,00              5.828,43                 5.828,43               18.09.2021 23.08.2021
SETEMBRO 59.200,00              5.828,43                 5.828,43               20.10.2021 24.09.2021
OUTUBRO 59.200,00              5.828,43                 5.828,43               19.11.2021 25.19.2021
NOVEMBRO 59.200,00              5.828,43                 5.828,43               20.12.2021 08.12.2021
DEZEMBRO 48.200,00              5.003,43                 5.003,43               20.01.2022 27.12.2021
13º SALARIO 14.108,32              1.088,07                 1.088,07               20.01.2022 21.12.2021

TOTAL 708.008,32          69.791,73             69.791,73           

extra

  -PRESIDENTE -

5.828,43                                                  

5.828,43                                                  

RUA CEL.JOSÉ PESSOA S/N (81) 3748-1116-CEP 55.695-000 CNPJ: 35.665.587/0001-32 SAÍRE-PE

E - mail: camarasaire@gmail.com

Saíre, 31 de Dezembro 2021.

BASE DE CALCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

1.088,07                                                  

ZACARIAS GESSE PEREIRA DOS SANTOS

PRINCIPAL

5.745,93                                                  
5.745,93                                                  
5.745,93                                                  
5.745,93                                                  
5.828,43                                                  

 

5.745,93                                                  
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5.003,43                                                  

69.791,73                                              
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RECOLHIDA(4)

EXERCÍCIO - 2021
ANEXO XIII A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO5 REPASSE6

JANEIRO 58.100,00              12.782,00              12.782,00             51,27                        12.730,73        19.02.2021 25.01.2021
FEVEREIRO 58.100,00              12.782,00              12.782,00             102,54                     12.679,46        19.03.2021 26.02.2021
MARÇO 58.100,00              12.782,00              12.782,00             102,54                     12.679,46        20.04.2021 26.03.2021
ABRIL 58.100,00              12.782,00              12.782,00             102,54                     12.679,46        20.05.2021 30.04.2021
MAIO 59.200,00              13.024,00              13.024,00             102,54                     12.921,46        18.06.2021 27.05.2021
JUNHO 58.100,00              12.782,00              12.782,00             102,54                     12.679,46        20.07.2021 22.06.2021
JULHO 59.200,00              13.024,00              13.024,00             153,81                     12.870,19        20.08.2021 19.07.2021
AGOSTO 59.200,00              13.024,00              13.024,00             153,81                     12.870,19        18.09.2021 23.08.2021
SETEMBRO 59.200,00              13.024,00              13.024,00             153,81                     12.870,19        20.10.2021 24.09.2021
OUTUBRO 59.200,00              13.024,00              13.024,00             153,81                     12.870,19        19.11.2021 25.10.2021
NOVEMBRO 59.200,00              13.024,01              13.024,01             153,81                     12.870,20        20.12.2021 08.12.2021
DEZEMBRO 48.200,00              10.604,00              10.604,00             10.604,00        20.01.2022 20.01.2022
13º SALARIO 14.108,32              3.103,86                 3.103,86               3.103,86           20.01.2022 21.12.2021

TOTAL 708.008,32          155.761,87          155.761,87        1.333,02 154.428,85    

Rua Cel. José Pessoa, s/nº - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: camaramunicipalsaire@gmail.com

ZACARIAS GESSE PEREIRA DOS SANTOS
  -PRESIDENTE -

Saíre, 31 de Dezembro de 2021.

EXERCÍCIO - 2021
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ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

RECOLHIDA(4)BASE DE CALCULO
DEVIDA 2 CONTABILIZADA
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